

# Dómaraflokkar karla 2013-2016

FLOKKUR	KRÖFUR	RÉTTINDI
<b>E</b> <b>Aðstoðardómari</b>  16 ára eða eldri	Taka þátt í dómaranámskeiði. Þeir sem ekki standast E-dómarapróf. <sup>1</sup> eða eru yngri en 16 ára <sup>2</sup> , fá E-aðstoðardómarapróf	FSÍ mót: • Í Íslenska Fimleikastiganum án þess að þeirra E-einkunn telji með í lokaeinkunn. Millifélaga- og innanfélagsmót: • í 3.-4.-5. og 6. þrepi Íslenska fimleikastigans.
<b>E 3 dómari</b>  16 ára eða eldri	Dómaranámskeið/próf verklegt (60%) og bóklegt (50%) Kynna sér Íslenska Fimleikastigann	FSÍ mót: • í íslenska fimleikastiganum sem E dómari í 3., 4. og 5. þrepi
<b>E 2 dómari</b>  16 ára eða eldri	Dómaranámskeið/próf verklegt (65%) og bóklegt (65%) Kynna sér Íslenska Fimleikastigann	FSÍ mót: • í íslenska fimleikastiganum sem E dómari og D dómari í 3.,4., og 5. þrepi
<b>E 1 dómari</b>  18 ára eða eldri	Dómaranámskeið/próf (65%) <sup>1</sup> Kynna sér Íslenska Fimleikastigann Dæmt minnst 2 mót á ári Verið E2/ E3 dómari í minnst 2 ár eða verið dómari áður. <sup>3</sup>	FSÍ mót: • í frjálsum æfingum. sem E dómari • í íslenska fimleikastiganum sem E dómari og D dómari í 3.,4., og 5. þrepi
<b>D 2 dómari</b>  19 ára eða eldri	Dómaranámskeið/próf (65%) <sup>1</sup> Kynna sér Íslenska Fimleikastigann Dæmt minnst 2 mót á ári <sup>4</sup> Verið E1 dómari amk 1 ár	FSÍ mót: • í frjálsum æfingum. sem E dómari eða D 2 dómari • í Íslenska Fimleikastiganum sem E eða D dómari og yfirdómari
<b>D 1 dómari</b>  20 ára eða eldri	Dómaranámskeið/próf (65%) <sup>1</sup> Kynna sér Íslenska Fimleikastigann Dæmt minnst 4 mót á ári <sup>4</sup> Verið E1 dómari amk 2 ár	FSÍ mót: • sem E eða D dómari og yfirdómari
<b>Alþjóðlegur dómari</b>  21 árs eða eldri	Sitja alþjóðlegt dómaranámskeið viðurkennt af FIG og ná prófi samkvæmt útgefnum kröfum FIG í bóklegum og verklegum hluta. <sup>5</sup> Verið virkur D 1 dómari í minnst 1 ár, Dæmt minnst 2 mót á ári sem D dómari	FSÍ mót: • sem E eða D dómari og yfirdómari Alþjóðleg mót

<sup>1</sup> Hægt er að óska eftir upptökuprófi innan fjögurra vikna frá prófdegi án þess að sitja annað námskeið

<sup>2</sup> Getur óskað eftir E-dómararéttindum þegar lágmarksaldri er náð, hafi viðkomandi náð prófi í bóklegum og verklegum hluta og viðhaldið þekkingu sinni með því að dæma mót sem tækninefnd í áhaldafimleikum karla viðurkennir

<sup>3</sup> Þeir sem ekki standast próf halda E-2 réttindum sínum hafi þeir dæmt amk 2 mót á ári á vegum FSÍ sem E-2 dómari.

<sup>4</sup> Þeir sem ekki standast próf halda E-1 réttindum sínum hafi þeir dæmt amk 2 mót á ári á vegum FSÍ sem E-1, D-1 eða D-2 dómari

<sup>5</sup> Þeir sem ekki standast alþjóðlegt dómarapróf samkvæmt útgefnum kröfum FIG öðlast E-1, D-1 eða D-2 dómararéttindi samanber kröfum tækninefndar karla í áhaldafimleikum.

Dómarapróf FSÍ gefa réttindi til að dæma á innanfélagsmótum og félagamótum. Einnig veita þau réttindi til að starfa sem línudómari og tímavörður á öllum áhaldafimleikamótum innanlands á vegum FSÍ að alþjóðlegum mótum undanskildum.